
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 14:43:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:56.122 00:00:00.883 00:00:03.231 00:01:01.312  73,77

 2 00:00:55.391 00:00:00.152 00:00:02.500 00:01:56.703  74,74

 3 00:00:55.574 00:00:00.335 00:00:02.683 00:02:52.277  74,50

 4 00:00:55.542 00:00:00.303 00:00:02.651 00:03:47.819  74,54

 5 00:00:55.575 00:00:00.336 00:00:02.684 00:04:43.394  74,49

 6 00:00:55.415 00:00:00.176 00:00:02.524 00:05:38.809  74,71

 7 00:00:55.239 00:00:00.000 00:00:02.348 00:06:34.048  74,95

 8 00:00:55.601 00:00:00.362 00:00:02.710 00:07:29.649  74,46

 9 00:00:55.830 00:00:00.591 00:00:02.939 00:08:25.479  74,15

 10 00:00:55.326 00:00:00.087 00:00:02.435 00:09:20.805  74,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.239

PENALIZAÇÕES:

HIAGO  FERREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 HIAGO  FERREIRA  1 00:01:24.600 00:00:28.175 00:00:31.709 00:01:30.386  48,94

 2 00:00:58.244 00:00:01.819 00:00:05.353 00:02:28.630  71,08

 3 00:00:56.638 00:00:00.213 00:00:03.747 00:03:25.268  73,10

 4 00:00:57.630 00:00:01.205 00:00:04.739 00:04:22.898  71,84

 5 00:00:59.430 00:00:03.005 00:00:06.539 00:05:22.328  69,66

 6 00:00:58.365 00:00:01.940 00:00:05.474 00:06:20.693  70,93

 7 00:00:56.425 00:00:00.000 00:00:03.534 00:07:17.118  73,37

 8 00:00:58.095 00:00:01.670 00:00:05.204 00:08:15.213  71,26

 9 00:00:56.714 00:00:00.289 00:00:03.823 00:09:11.927  73,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.425

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:55.007 00:00:00.390 00:00:02.116 00:00:58.785  75,26

 2 00:00:54.853 00:00:00.236 00:00:01.962 00:01:53.638  75,47

 3 00:00:54.617 00:00:00.000 00:00:01.726 00:02:48.255  75,80

 4 00:00:55.160 00:00:00.543 00:00:02.269 00:03:43.415  75,05

 5 00:00:55.015 00:00:00.398 00:00:02.124 00:04:38.430  75,25

 6 00:00:55.582 00:00:00.965 00:00:02.691 00:05:34.012  74,48

 7 00:00:55.119 00:00:00.502 00:00:02.228 00:06:29.131  75,11

 8 00:00:55.219 00:00:00.602 00:00:02.328 00:07:24.350  74,97

 9 00:00:55.073 00:00:00.456 00:00:02.182 00:08:19.423  75,17

 10 00:00:54.996 00:00:00.379 00:00:02.105 00:09:14.419  75,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.617

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 14:43:10
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BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:52.913 00:00:00.022 00:00:00.022 00:00:52.913  78,24

 2 00:00:52.891 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:45.804  78,27

 3 00:00:53.142 00:00:00.251 00:00:00.251 00:02:38.946  77,90

 4 00:00:53.092 00:00:00.201 00:00:00.201 00:03:32.038  77,98

 5 00:00:53.000 00:00:00.109 00:00:00.109 00:04:25.038  78,11

 6 00:00:53.949 00:00:01.058 00:00:01.058 00:05:18.987  76,74

 7 00:00:53.055 00:00:00.164 00:00:00.164 00:06:12.042  78,03

 8 00:00:53.083 00:00:00.192 00:00:00.192 00:07:05.125  77,99

 9 00:00:53.386 00:00:00.495 00:00:00.495 00:07:58.511  77,55

 10 00:00:53.559 00:00:00.668 00:00:00.668 00:08:52.070  77,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.891

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:54.536 00:00:00.876 00:00:01.645 00:00:56.799  75,91

 2 00:00:55.879 00:00:02.219 00:00:02.988 00:01:52.678  74,09

 3 00:00:54.591 00:00:00.931 00:00:01.700 00:02:47.269  75,84

 4 00:00:54.905 00:00:01.245 00:00:02.014 00:03:42.174  75,40

 5 00:00:55.578 00:00:01.918 00:00:02.687 00:04:37.752  74,49

 6 00:00:54.388 00:00:00.728 00:00:01.497 00:05:32.140  76,12

 7 00:00:53.660 00:00:00.000 00:00:00.769 00:06:25.800  77,15

 8 00:00:53.790 00:00:00.130 00:00:00.899 00:07:19.590  76,97

 9 00:00:54.803 00:00:01.143 00:00:01.912 00:08:14.393  75,54

 10 00:00:54.307 00:00:00.647 00:00:01.416 00:09:08.700  76,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.660

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.503 00:00:00.000 00:00:01.612 00:00:57.528  75,96

 2 00:00:54.680 00:00:00.177 00:00:01.789 00:01:52.208  75,71

 3 00:00:54.890 00:00:00.387 00:00:01.999 00:02:47.098  75,42

 4 00:00:54.870 00:00:00.367 00:00:01.979 00:03:41.968  75,45

 5 00:00:55.633 00:00:01.130 00:00:02.742 00:04:37.601  74,42

 6 00:00:56.062 00:00:01.559 00:00:03.171 00:05:33.663  73,85

 7 00:00:55.295 00:00:00.792 00:00:02.404 00:06:28.958  74,87

 8 00:00:55.171 00:00:00.668 00:00:02.280 00:07:24.129  75,04

 9 00:00:55.109 00:00:00.606 00:00:02.218 00:08:19.238  75,12

 10 00:00:54.984 00:00:00.481 00:00:02.093 00:09:14.222  75,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.503

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 14:43:10
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HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.902 00:00:00.000 00:00:02.011 00:00:59.697  75,41

 2 00:00:55.181 00:00:00.279 00:00:02.290 00:01:54.878  75,03

 3 00:00:55.031 00:00:00.129 00:00:02.140 00:02:49.909  75,23

 4 00:00:55.021 00:00:00.119 00:00:02.130 00:03:44.930  75,24

 5 00:00:55.658 00:00:00.756 00:00:02.767 00:04:40.588  74,38

 6 00:00:56.348 00:00:01.446 00:00:03.457 00:05:36.936  73,47

 7 00:00:55.601 00:00:00.699 00:00:02.710 00:06:32.537  74,46

 8 00:00:55.567 00:00:00.665 00:00:02.676 00:07:28.104  74,50

 9 00:00:55.668 00:00:00.766 00:00:02.777 00:08:23.772  74,37

 10 00:00:55.402 00:00:00.500 00:00:02.511 00:09:19.174  74,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.902

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.807 00:00:00.109 00:00:00.916 00:00:55.888  76,94

 2 00:00:54.021 00:00:00.323 00:00:01.130 00:01:49.909  76,64

 3 00:00:53.842 00:00:00.144 00:00:00.951 00:02:43.751  76,89

 4 00:00:53.698 00:00:00.000 00:00:00.807 00:03:37.449  77,10

 5 00:00:54.154 00:00:00.456 00:00:01.263 00:04:31.603  76,45

 6 00:00:53.915 00:00:00.217 00:00:01.024 00:05:25.518  76,79

 7 00:00:53.918 00:00:00.220 00:00:01.027 00:06:19.436  76,78

 8 00:00:53.953 00:00:00.255 00:00:01.062 00:07:13.389  76,73

 9 00:00:54.089 00:00:00.391 00:00:01.198 00:08:07.478  76,54

 10 00:00:54.039 00:00:00.341 00:00:01.148 00:09:01.517  76,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.698

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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